
2025年 8月 29日 

ご利用者各位 

マイナビ福祉・介護のシゴト運営事務局 

 

サイトリニューアルに伴う各種変更と利用規約変更について 

拝啓 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当社運営の福祉・介護職に特化した求人・転職サイト「マイナビ福祉・介護のシゴト」

は、多様なニーズにお応えできるサービスを目指し、2025年 10月より「マイナビ医療福祉キ

ャリア」として大幅なリニューアルを実施することといたしました。 

 改定内容の詳細や、リニューアルに伴いご対応いただきたい点につきまして、下記をご確認

いただきますようお願いいたします。 

 ご不明な点がございましたら問い合わせ先までお気軽にお問い合わせください。 

今後とも、当社のサービスを引き続きご利用いただけますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

01.主な変更点 

 

 



※1 サービス名称変更に伴い、下記のとおりサイトURL（ドメイン）も変更いたします。  

（変更前）https://mynavi-kaigo.jp/  

（変更後）https://mynavi-iryofukushi.jp/ 

変更後のURLは 10月 1日より利用可能です。10月 1日以降ブックマークやリンク設定をし

ていただいている場合は、新URLで登録し直していただきますようお願い申し上げます。 

※2 10月 1日以降、利用規約および個人情報取り扱いの内容を一部改定いたします。 

お手数ではございますが、改訂後の規約内容をご確認いただき、同意の上ご利用いただきま

すようお願いいたします。 

【利用規約】 

変更内容箇所の詳細に関しては下記をご確認ください。 

https://mynavi-kaigo.jp/common/documents/user-kiyaku.pdf  

 

（旧）マイナビ福祉・介護のシゴト 利用規約 

https://mynavi-kaigo.jp/job/agreement/ 

→(新)マイナビ医療福祉キャリア 利用規約 

https://mynavi-iryofukushi.jp/job/agreement/ 

※変更後のURLは 10月 1日より利用可能です 

 

・適用開始日 

2025年 10月 1日 

※引き続き会員としてご利用いただくためには、利用規約および個人情報取り扱いを 

ご確認のうえ同意をお願いいたします。 

詳細については、「0２.ご対応いただきたいこと」にてご確認ください。 

0２.ご対応いただきたいこと 

10月 1日以降、下記のご対応をお願いいたします。 

① マイナビ医療福祉キャリアにログイン 

② 同意画面が表示されますので、利用規約等をご確認いただき、同意いただけましたら 

「同意する」にチェックを入れ、「利用開始する」ボタンを押してください。 

https://mynavi-kaigo.jp/
https://mynavi-kaigo.jp/common/documents/user-kiyaku.pdf
https://mynavi-kaigo.jp/job/agreement/
https://mynavi-kaigo.jp/


 

お手数をおかけしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

■本件に関する問い合わせ先 

株式会社マイナビ 

[部署名]福祉介護事業統括部 

[問い合わせ先] fk-navi-support@mynavi.jp 

以上 

 

マイナビ福祉・介護のシゴト運営事務局 


